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Kurhaus/Haus des Gastes

Stadtmitte

Ludwigskreisel

Haus Wittelsbach

Kurpark  

Ghersburgstraße

Fachklinik Ghersburg

Nov.-H./Hotel St.Georg

Fraunhoferstraße

Am Windschlag

Klinik Wendelstein  340 342 344
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Am Braiten Stög  340 344

Ro-Med-Klinik  340 344

Luitpoldschule  340 344
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Münchner-/Ebersberger Str.

F.-W.-Raiffeisen-Str.

Bahnhof   | 276 277 342 343 345 346

Therme  340 343

Alle Haltestellen der Linie 341

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit
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StadtBus

341 Moor-Express Bad Aibling
Therme - Bahnhof  - Kurpark Bf  - Harthausen - Bahnhof  - Therme

Zone

AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB
AIB

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
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Montag - Freitag
Stunde
Bad Aibling, Therme
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Kurhaus/Haus des Gastes
- Stadtmitte
- Ludwigskreisel
- Haus Wittelsbach
- Kurpark Bf  an
- Kurpark Bf  ab
- Ghersburgstraße
- Fachklinik Ghersburg
- Novalis-Haus / Hotel St.Georg
- Fraunhoferstraße
- Am Windschlag
- Klinik Wendelstein
- Schmelmer Hof
- Harthausen
- Am Braiten Stög
- Ro-Med-Klinik
- Luitpoldschule
- Marienplatz
- Münchner-/Ebersberger Str.
- Friedrich-Wilhelm-Raiffeisen-Straße
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Therme

8 - 11
14
17
17
19
21
23
24
25
25
26
27
28
30
31
32
35
36
37
38
39
41
43
44
47
47
52

14 - 17
14
17
17
19
21
23
24
25
25
26
27
28
30
31
32
35
36
37
38
39
41
43
44
47
47
52

Samstag
8 - 11

14
17
17
19
21
23
24
25
25
26
27
28
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31
32
35
36
37
38
39
41
43
44
47
47
52

14
14
17
17
19
21
23
24
25
25
26
27
28
30
31
32
35
36
37
38
39
41
43
44
47
47
52

16
14
17
17
19
21
23
24
25
25
26
27
28
30
31
32
35
36
37
38
39
41
43
44
47
47
52

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: AIB = Bad Aibling

Am 24. und 31. Dezember sowie Faschingsdienstag: Betrieb wie Montag bis Samstag, jedoch nur am Vormittag (bis 12 Uhr)

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Hollinger
(08061) 7257
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